(المحیط البرہانی، کتاب الاستحسان والکراہیۃ، الفصل الثامن، جلد 8، صفحہ 21، مطبوعہ ادارۃ القرآن، کراچی)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

مفتی محمد قاسم عطاری

30 جمادی الأولى 1443ھ / 04 جنوری 2022ء